3 Cürcânî, el-İşârât ve’t-tenbîhât fî ilmi’l-belâga, 8,9; Emîn, A‘yanü’ş-Şîa, 9/426.
4 Ebû Abdurrahman Halil b. Ahmed b. el-Ferâhîdî, Kitâbu’l-ʻayn (Beyrut: Dâru’l-mektebeti’l-hilâl, ts.),
3/121; Ebû Bekr Muḥammed b. el-Ḥasen b. Dureyd el-Ezdî, Cemheretu’l-Luğa, thk. Remzî Munîr
Baʿlebekkî (Beyrut: Dâru’l-ʿİlm li’l-Melâyîn, 1408/1987), 1/541,542; Ebû Naṣr İsmail b. Ḥammâd el-Cevherî

el-Fârâbî, Tâcu’l-Luğa ve Ṣıḥâḥu’l-ʿArabiyye, thk. Aḥmed ʿAbdulğafûr ʿAṭṭâr (Beyrut: Dâru’l-ʿİlm li’l-

Melâyîn, 1407/1987), 1/391; Ebu’l-Fazl Cemâlüddîn Muhammed b. Mükerrem İbn Manzûr, Lisânü’l-ʿArab

(Beyrut: Dâru sâdr, 1993), 2/544; Mustafa Çuhadar, “Fesahat” (İstanbul: TDV Yayınları, 1995), 12/423.

Rükneddin Muhammed Cürcânî’nin Fesahat ile İlgili Görüş ve Eleştirileri

314